
ZARZĄDZENIE Nr 112/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 28 września 2011r. 
 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wybo rczych 
 
 

    Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777 
oraz Nr 147,poz.881) zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 110/2011 z dnia 19 września 2011r. 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, wprowadzam następującą zmianę: 

1. W § 1 : 
a) w  pkt.   6 skreśla się ppkt 2. 
b) w  pkt. 11 skreśla się ppkt 5. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 
 


